
Dámské legíny NIKE-W NK ONE DF MR GRX 7/8 TGHT

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1270 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Nike. Značkové legíny v univerzální černé barvě zdobí bílé logo Nike Air na levé nohavici.
Černé legíny jsou z vysoce pružného materiálu, takže podpoří každý váš pohyb. Dámské elastáky jsou lehoučké a
Vy se v nich budete cítit jako ve Vaší druhé kůži. Měkký a příjemný materiál poskytne potřebný komfort během
cvičení.

Legíny Nike dámské mají bezešvé boky a pas je na zádech tvarován do tvaru V, abyste získali hladkou siluetu.
Legíny na cvičení využívají technologii Dri-FIT, která výborně odvádí pot směrem od těla ven. Vy tak zůstanete v
suchu a pohodlí. Sportovní legíny mají vysoký pas, který dobře drží a praktickou 7/8 délku. Výhodou jsou také tři
kapsy, které můžete využít na mobil či drobnosti.

Detaily produktu:

značkové legíny Nike
pružné a elastické
lehký a příjemně měkký materiál je jako Vaše druhá kůže
technologie Dri-FIT odvádí pot
bezešvé boky
pás vzadu tvarovaný do V
tři praktické kapsy
7/8 délka
bílé logo Nike Air

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


